
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.818.965.000 834.283.924 38.162.957 2.021.797 30.854.468 905.323.146 913.641.854 49,77%

40 Плати и надоместоци 1.290.058.000 705.185.777 0 0 0 705.185.777 584.872.223 54,66%

401 Основни плати 897.122.000 495.198.415 0 0 0 495.198.415 401.923.585 55,20%

402 Придонеси за социјално осигурување 376.836.000 209.987.362 0 0 0 209.987.362 166.848.638 55,72%

404 Надоместоци 16.100.000 0 0 0 0 0 16.100.000 0,00%

42 350.638.000 98.644.281 36.812.210 2.021.797 27.553.820 165.032.108 185.605.892 47,07%

420 Патни и дневни расходи 7.360.000 399.560 1.466.922 639.097 123.634 2.629.213 4.730.787 35,72%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 106.170.000 35.071.706 15.878.217 0 3.999.098 54.949.021 51.220.979 51,76%

423 Материјали и ситен инвентар 35.275.000 18.076.636 1.211.972 0 0 19.288.608 15.986.392 54,68%

424 Поправки и тековно одржување 91.638.000 19.662.790 632.057 0 18.079.876 38.374.723 53.263.277 41,88%

425 Договорни услуги 95.826.000 22.569.713 16.940.799 967.604 59.128 40.537.244 55.288.756 42,30%

426 Други тековни расходи 14.369.000 2.863.876 682.243 415.096 5.292.084 9.253.299 5.115.701 64,40%

46 26.000.000 15.381.271 1.273.047 0 0 16.654.318 9.345.682 64,06%

464 Разни трансфери 25.959.000 15.381.271 1.232.047 0 0 16.613.318 9.345.682 64,00%

465 Исплата по извршни исправи 41.000 0 41.000 0 41.000 0 100,00%

48 152.269.000 15.072.595 77.700 0 3.300.648 18.450.943 133.818.057 12,12%

480 Купување на опрема и машини 66.586.000 5.600.000 77.700 0 3.300.648 8.978.348 57.607.652 13,48%

481 Градежни објекти 30.000.000 5.911 0 0 0 5.911 29.994.089 0,02%

482 Други градежни објекти 4.500.000 832.130 0 0 0 832.130 3.667.870 18,49%

483 Купување на мебел 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 50.183.000 8.634.554 0 0 0 8.634.554 41.548.446 17,21%
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